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Sweco förvärvar konsultföretag i Luxemburg inom cirkulär ekonomi och 
datadrivna lösningar 
 
Sweco har tecknat avtal om att förvärva PROgroup och +ImpaKT, båda baserade i 
Luxemburg och specialiserade på konsulttjänster och projektledning inom hållbarhet, 
cirkulär ekonomi och datadrivna lösningar. Förvärven tillför cirka 40 specialister till 
Swecos befintliga team av 110 experter i Luxemburg, och stärker därmed Swecos redan 
starka kapacitet i Benelux-regionen.  
 
– Vi vill hälsa våra nya kollegor från PROgroup och +ImpaKT varmt välkomna när de nu blir en 
del av Swecos team av tusentals ingenjörer, arkitekter och andra experter i Belgien och 
Luxemburg. De tar med sig nischad kompetens inom organisationsomvandling, cirkulär 
ekonomi och datadrivna metoder. Det är områden där vi har identifierat en stark 
marknadsefterfrågan när det gäller att erbjuda rådgivning till kunderna om hur de ska nå 
hållbarhetsmålen i EU:s gröna giv (Green Deal). Det här stärker Swecos ställning som det 
ledande arkitektur- och teknikkonsultföretaget i Europa, säger Erwin Malcorps, vd för Sweco i 
Belgien och Luxemburg. 
 
PROgroups beprövade expertis inom att definiera, leda och genomföra projekt är ett perfekt 
komplement till Swecos djupgående tekniska kunnande, och gör det därmed möjligt att leverera 
helt integrerade projektledningstjänster. Med en fast grund i principerna om cirkulär ekonomi 
erbjuder PROgroup, genom ett multidisciplinärt team, heltäckande support till projekt gällande 
hållbara fastigheter och stadsplanering – från genomförbarhetsstudier och utformning på ett 
tidigt stadium hela vägen till själva byggandet. Den här integrerade metoden säkerställer 
innovativa, ekonomiskt sunda och miljömässigt ansvarsfulla lösningar som är väl anpassade till 
utmaningarna i morgondagens byggda miljö. 
 
+ImpaKT S.A. är ett konsultföretag specialiserat på cirkulär ekonomi och hjälper företag och 
aktörer inom offentlig sektor att utveckla datadrivna hållbarhetsstrategier. Företaget arbetar med 
EU-understödda initiativ för att utveckla digitala verktyg och standarder som förbättrar 
datadelning och transparens gällande praxis för cirkulär ekonomi i olika branscher (som 
CIRPASS och Onto-DESIDE). De är inriktade på det snabbt växande behovet av cirkulära 
affärsmodeller samt efterlevnad av lagar och regler – särskilt i fråga om digitala produktpass 
som ska gälla i hela EU, ESG-rapportering och transparens i leverantörskedjorna. 
 
Företagen redovisade under 2024 en sammantagen omsättning på 5,1 MEUR, medan Sweco 
bv/srl, med säte i Bryssel, redovisade en omsättning på 350 MEUR. Företagen konsolideras in i 
Sweco direkt. 
 

Dessa förvärv är i linje med Swecos förvärvsstrategi att verksamheten ska växa genom att 

lägga till nyckelkompetens som kompletterar Swecos 22 000 experter, och kommer att stärka 

koncernens marknadsposition som Europas ledande arkitektur- och teknikkonsultbolag. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anna E Olsson, presschef Sweco group, 070 557 33 26, anna.e.olsson@sweco.se 

https://progroup.eu/
https://positiveimpakt.eu/
https://cirpassproject.eu/
https://cordis.europa.eu/project/id/101058682?utm_source=chatgpt.com
mailto:anna.e.olsson@sweco.se
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Sweco planerar och utformar morgondagens hållbara samhällen och städer. Med den samlade kunskapen 
hos våra 22 000 arkitekter, ingenjörer och andra experter arbetar vi tillsammans med våra kunder för att 
möjliggöra den gröna omställningen, maximera digitaliseringens potential och stärka samhällets 
motståndskraft. Sweco är Europas ledande konsultföretag inom arkitektur och teknik med en omsättning 
på cirka 31 miljarder SEK under 2024. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. www.swecogroup.com. 
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